АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ХАРАШИБИРСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
	(сельское поселение)

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января  2015г.                         № 5
с.Харашибирь

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ О ЛИЦАХ, ПРОПАВШИХ БЕЗВЕСТИ, НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН  » В ИНФОРМАЦИОННО-КОМУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ ИНТЕРНЕТ (http://Мухоршибирский-район.рф) И ОБНАРОДОВАНИЯ

В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», ст. 2 Закона Республики Бурятия от 04.07.2014 №557-V «О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка в Республике Бурятия», в целях содействия гражданам, участвующим в поиске лиц, пропавших без вести, постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о лицах, пропавших без вести, на официальном сайте органов местного самоуправления Мухоршибирского района в информационно-коммуникационной сети Интернет (http://Мухоршибирский-район.рф)  и обнародования.
2.  Администрации муниципального образования сельского поселения «Харашибирское» обеспечить  с 1 января 2015 года размещение на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-коммуникационной сети Интернет (http://Мухоршибирский-район.рф) общедоступной информации о лицах, пропавших без вести.
3.  Администрации муниципального образования « Мухоршибирский  район» обеспечить с 1 января 2015 года размещение в средствах массовой информации общедоступной информации о лицах, пропавших без вести.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО СП «Харашибирское»:                                                     Т.Р.Закиров
[bookmark: _GoBack]